WSSOhy
Ny 74
S

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1541 204 Serie: Pojkar - P13 Vast
Datum: 2025-03-30 KI: 15:00
Arena: Viktoriaskolan, Skara

Skara HK - Karra HF Gul

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Karra HF Gul | Spelare aktiverad 6 Denizel Korkmaz

2 0:00 Karra HF Gul | Spelare aktiverad 5 Maximilian Krebs

3 0:00 Karra HF Gul | Spelare aktiverad 10 | Ewin Besirovic

4 0:00 Kéarra HF Gul  Spelare aktiverad 11 | Simon Ahlberg

5 0:00 Karra HF Gul | Spelare aktiverad 15 | Hampus Berglund

6 0:00 Karra HF Gul | Spelare aktiverad 31 |Leon Hedenstierna
7 0:00 Kéarra HF Gul  Spelare aktiverad 16 | Anton Odén

8 0:00 Skara HK Spelare aktiverad 1 Joel Krantz

9 0:00 Skara HK Spelare aktiverad 22 | Molle Lundberg

10 |0:00 Skara HK Spelare aktiverad 27 | Matteus Johansson Zordan
11 |0:00 Skara HK Spelare aktiverad 19 | LeviKling

12 | 0:00 Skara HK Spelare aktiverad 15 Sazan Rada

13 0:00 Skara HK Spelare aktiverad 11 | Amer Tresnijic

14 0:00 Skara HK Spelare aktiverad 9 Sadmir Dzanic

15 0:00 Start forsta halvlek

16 0:24 0-1 Kéarra HF Gul Mal 10 | Ewin Besirovic

17 1:34 11 Skara HK Mal 27 | Matteus Johansson Zordan
18 /3:32 2-1 SkaraHK Mal 9 Sadmir Dzanic

19 4:28 Skara HK Tilldébmd 7-m

20 4:42 31 SkaraHK Mal 7-m 11  Amer Tresnjic

21 453 32 | KarraHF Gul |Mal 10 Ewin Besirovic

22 503 Skara HK Varning 9 Sadmir Dzanic

23 |5:37 |4-2 SkaraHK Mal 11  Amer Tresnjic

24 16:23 Karra HF Gul | Varning 13  Stefan Zivkovic

25 16:23 Karra HF Gul | Spelare aktiverad 13 | Stefan Zivkovic

26 758 |5-2 SkaraHK Mal 22 | Molle Lundberg

27 829 |6-2 SkaraHK Mal 27  Matteus Johansson Zordan
28 /854 6-3 Kéarra HF Gul Mal 15 | Hampus Berglund
29 957 Skara HK Spelare aktiverad 14 | Medhane Tewelde
30 19:59 Skara HK Spelare aktiverad 38 | Theo Krantz

31 10:00 Skara HK Spelare aktiverad 10 | Hilmer Brodén

32 10:01 Skara HK Spelare aktiverad 13 | Charlie Hogberg

33 10:04 Skara HK Spelare aktiverad 7 August Skoog

34 10:33 Karra HF Gul | Spelare aktiverad 9 Mio Larsson Olsson
35 11:01 6-4 Kéarra HF Gul Mal 10 | Ewin Besirovic

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

12:57
13:32
14:09
15:19
16:09
16:32
17:36
17:45
18:27
18:31
18:47
20:00
20:00
20:15
21:24
21:50
22:08
23:26
24:35
25:20
25:41
26:30
26:38
28:20
28:26
28:56
30:31
30:52
31:18
33:11
34:14
34:56
35:25
37:42
38:30
40:00

8-4
9-4
9-5
9-6
10-6

11-6

11-7
12-7

13-7
14-7
14-8
15-8
16-8
17-8
18-8
19-8

19-9
20-9
21-9
21-10
22-10
23-10
24-10
25-10

26-10
27-10

Match nr: 24 5 1541 204 Serie: Pojkar - P13 Vast Skara HK Kérra HF Gul

Skara HK
Skara HK
Skara HK
Kéarra HF Gul
Kéarra HF Gul
Skara HK
Skara HK
Skara HK
Kéarra HF Gul
Kéarra HF Gul
Skara HK

Skara HK
Skara HK
Kéarra HF Gul
Skara HK
Skara HK
Skara HK
Skara HK
Skara HK
Kéarra HF Gul
Kérra HF Gul
Skara HK
Kéarra HF Gul
Skara HK
Skara HK
Kéarra HF Gul
Skara HK
Skara HK
Skara HK
Skara HK
Skara HK
Skara HK
Skara HK

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Matchen &r slut

13
38

13
22

38

38

13
15
27

11
27
10

11

11
11
14
22
10
13
27

August Skoog
Charlie Hégberg
Theo Krantz

Mio Larsson Olsson
Maximilian Krebs
August Skoog
Charlie Hogberg
Molle Lundberg

Mio Larsson Olsson
Theo Krantz

August Skoog

Theo Krantz

Maximilian Krebs

August Skoog

Charlie Hogberg

Sazan Rada

Matteus Johansson Zordan
Sadmir Dzanic

Simon Ahlberg

Matteus Johansson Zordan
Ewin Besirovic

Sadmir Dzanic

Amer Tresnjic

Maximilian Krebs

Amer Tresnjic

Amer Tresnjic

Medhane Tewelde

Molle Lundberg

Hilmer Brodén

Charlie Hogberg

Matteus Johansson Zordan

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

